Przetarg nieograniczony pn.:"” Budowa lrytej plywalni wraz ze sztucznym lodowiskiem w Rawie Mazowieckiej z

uzyskaniem pozwolenia na uZythowanie”
Sygnatura aki: RG - 1/341/6/2009

Rawa Mazowiecka, dnia 2009-06-01

Do wiadomosci:

- WSZyscy uczestnicy postgpowania

WYJASNIENIA (Nr 93) ZWIAZANE Z TRESCIA SIWZ

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiajacego zapytania dotyczace tresci SIWZ w postepowaniu
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Budowa krytej plywalni wraz ze sztucznym
lodowiskiem w Rawie Mazowieckiej z uzyskaniem pozwolenia na uzytkowanie, informujemy, ze pytania
i odpowiedzi numerowane zostaly w zadawanej przez Wykonawce kolejnoéci:

1. Prosimy o okreslenie standardu wykoniczenia Scian i podiug. Podane opisy w karcie pomieszczen
sq niewystarczajqce. Prosze podac producenta i seri¢ towaru albo cene zakupu m2 towaru do
Jakiej mozna poruszac sie w zakupie.

e  Plytki "Gres" o wym.30,0x30,0cm,gat.]
o Plytki kamionkowe szkliw. 20x20cm,gr.1cm
e Plytki kamionkowe szkliw. 30x30cm,gr.1cm

2. Czy Zamawiajqcy potwierdza zastosowanie plytek gresowych Akropol surf Green (plytki te sq
bardzo drogi). Jesli zamawiajqcy dopuszcza stosowanie innych plytek prosimy o okreslenie
parametrow technicznych i standardu tych plytek lub ceny zakupu.

Odpowiedz nr 1 i 2: ,Zestawienie iloSciowe plytek Sciennych i podlogowych - PIETRO" jest
objasnieniem rysunku nr 39 tomu 3 projektu wykonawczego architektury, natomiast "PLYTKI" sa
zastawieniem wszystkich plytek gresowych wykorzystanych w projekcie.

A) ,,Zestawienie iloSciowe plytek Sciennych i podlogowych - PIETRO"



PYSTRYBUTOR FIRM WLOSKICH | FRANCUSKIOH

WARSTAWE 24 1222C8

S2.8 mge iz avch Moniks XKIESZEK - PAZURER w2 avch. Sptwoster KLUS

CBIEXT BASEN W RAWIE MAZOWIECKIE]

BASEN SPORTOWY - NIECKA

_prom‘ eod kratke PCV

BASEN REKREACYJINY - NIECKA

LPINRKAT |  SERIA KOLOR FORMAT OS¢ |um.
M 8285 |LISCICSM TURCHESE CHIAROD  mm 245x120x7.4 286 016 m2
| piy!kaﬂadnabasenu o N )
2 8285 | LISCIO SMm TURCHESE CHIARO mm 245x120x7.4 91 .34 m2
i ) ,oéyf«ana Sciany Daseny - ] |
3 | ©28b LISCIO SM BLU ELTTRICO mm 245x120x7 4 35424 m2
B . %8 On0 baseny - fime Iorow - )
4.1 6634 BOCIARDA TURCHESE CHIARO mm 245x120x7.4 31.448 m2
: |p_iygka na sofany ASwrotowe baseny o S -1
& 8631 BOCIARDA BLU ELTTRICO mm 245x120x7.4 5,248 mz2
N S |Diyixa na scfany nawrolowe basenu - linfe fordw
6. 11452 'GREP SMBC/B BLU ELETTRICO mim 245x120x7 .4 2601827
_ _ | plylia na wypedmene proga BOOCZYnkowego o oo
7 13344 |MOD. ATLANTA AVORIO BIANCO/BLU El  mm 245x120x45 202 1 8ZT
.kszfelfka
"8, 0328 | PVC ROLL UP GRBIANCO GHIACCIO cm 250%24, 7x2,5 80 mi
_kratks PCV )
g 8285 | LISCIO SM TURCHESE CHIARD mm 245x120x7 4 39,38 m2
|plvika na wypelniene Kenaly proelews wego - e {
0. 11418 'MOD N 2/25 WHITE mm 245x%120x7.8 125 m2
. |plytka okalajgca cbustronme kratke PCV S - :
11.. 11419 MOD N 2125 BC WHITE mm 245x120x7 & 230 SZT
| \piytke ne kiswedsie  mdurkOw oporowych e [ | = - 1
12 . 11415 MOD N 2/25 WHITE mm 245x120x7 8 5 m2
piyvtka na wypelnianie murkbw oporcwyeh B i
13,0 8285  LISCIO SM TURCHESE CHIARO mm 245x%120x7 .4 10,486 mz
S S ,:u‘yrk-s na wypelnianme bokow zewnehznych koW e .m w1
14, BI9BE PV CORNER NDBIANCCO GHIACCID cm 250x4x2.5 100 mi

LP | NR KAT | SERIA KOLOR FORMAT | ILOSC  Jm. l
[ B311 GRIP SMB TURCHESE CHIARO mm 2451 20x7 .4 1 103,648 m2 |
| Riytke na dno baserru ) ) ) i a1
2. | ©286 LISCIO SM BIANCO mm 245x120x7 .4 {1836 m2
i phtks na Scany basenu ) o B ;

3 6285  LISCIO SM TURCHESE CHIARG ~ mm 245x120x7 .4 | 1836 m2
oo piytha na Scany besenu R R
4. 12165 LISCIO SM BLU OCEANG mm 245x120x7.4 | 18,38 m2
.. Dhakans scenybasenu ’ ; .
5. 12166 LISCIO sm BLU AVIO mm 245x120x7.4 18,36 m2

i o Blytka na Soany basenu
8. 6289 LISCIO SM BLU ELTTRICO mm 245x120x7 .4 13,12 m2
— ka & sciany basenu ) - - I i
7. 11450 GRIPSM B BLU ELETTRICO mm 245x120x7 4 59,04 2
-piytka ns dno basenu i 1
8. 8300 LISIOSMCS2 BLU ELETTRICO mm 245x30 60 SEZT
el s —— EZ‘MKB stlfﬁmw\ﬁ e k.ramg-d:' fawiy o =
e 12185 GRIP SM B BLU AVIO mm 245x 120x7 .4 2628 m2
piytka ma wypeinieme stopni schodowych
10 11452 GRIPSM BC/B BLU ELETTRICO i 245x120x7 4 4z SZT
| oytha na krawedze stopni sthodowyoh
11, 11419 MOD N 2/25 BC WHITE mm 245x120x7 .8 350 SZT
. - Plytka na krewedne murkdw oporowych ) —
12 11415 MOD N 225 WHITE mim 245x120x7 .8 25 m2
phytka ne wypelnienie murkow oporowych B o . L ..
13. 6285 LISCIO SM TURCHESE CHIARO mm 245x120x7 .4 11,808 m2
| phtha na wypelnenie zewnetznych $oan murkbw oporowych J
14 13344 [MOD ATLANTA AVORIO BIANCO/BLU EL mm 245x120x45 155 SZT
kszlaltke przelewows . -
15, 13345 |MOD. ATLANTA AAVORIO BIANCO/BLU EL mm 120x120x4% 3 SZ7
] o |ksxaitks prrafewowa - narozna . - o]
16. 0328 |PVC ROLLUP GRBIANCO GHIACCIO om 250x24,7x2,5 40 mi
kratka PGV
17 | 0341 PVC CORNER BIANCO GHIACCIO om 24,7 8 sZT
kratka PGV - narozoa
18, 6285 LISCIO SM TURCHESE CHIARO mm 245x120x7.4 32,8 mz2 !
S . plytke na wypeimanie kanak prrelewowena |
18, 11415 MOD N 225 WHITE mm 245x120x7.8 10 m2
. . _plylha oxaigrs obusionme krathg PCv |
20 6988 PVC CORNER ND BIANCO GHIACCIO cm 260x4x2 .5 B80! ml

profi pod kratkg POV



LF NR KAT SERIA KOLOR FORMAT ILOSC | M.
1. 715887 CHROMTECH  WARM 3.0 POINT mm 300x300x10 146,16 m2
i phytka antyposfizgows na plaze basenu _ . A
2. 715885 CHROMTECH  WARM 1.0 POINT mm 300x300x10 181,44 m2

. plytke entyposfizgows na pigzg basenu
3. 715880 CHROMTECH  COOL 1.0 POINT mm 300x300x10 39186 m2
; __ytka antyposizgowa na plazg basenu N S| B
4 | 8148 MOD CANALINA WHITE mm 245x120x26 | B10 SZT
kszigitka odwodnienia riowego } , -
8 8149 MOD CANALINA FWHITE mm 245x120x26 | 70 SZT
. (. __ksztaitka oowodnienis kniowego z otworem B l o
7. | 0350 PILET o't" 1/2 : 70 SZT
wpust metalowy odwodnenia liniowego
HALA BASENU - SCIANY
!LP NR KAT  SERIA P KOLOR ~ FORMAT | ILOSC JM |
1. ARCHITECH ~ MIX KOLOROW } NATURZ  mm BOOXS00 1286 m2
L. plytka matowa na Sciany hall beseny o |
2. | ARCHITECH MIX KOLOROW LEVIGA™ mm BOOXB00 432 m2
' plytka polerowana na soany hali basenu ]
Famsszczmm OKOLOBASENOWE - SCIANY | POSADZKI
P NRKAT | SERIA KOLOR FORMAT ILOSC | JM. |
£ 'CHROMTECH  POINT MIX KOLOROW  mm 300X300 297, 3e m2
Plytka antyposiizgows na posadzia pormweszozesn ng perterze 1 | pigtrze
2. CHROMTECH NATURALE MIX KOLORt mm 300X300 34146 m2 |
L ) _plytka na posadzii porieszczen nz parterze [ | pigtrze i
3 11544 GRIPSMC TURCHESE CHIARO mm 245x120x7 4 18,368 m2
Lo Plytka antypodazgows na wypelniania brodizidw preechodnich
4 712667 MOD. 12M Al WHITE mm 120x120x25 68 SZT
P ksziaitka brodzikowa naro2na
5 712686 MOD. 12M WHITE mm 120x120x25 272 8ZT
, hs2teltha brodmkowa ey o .
6 11415 MODN 2/25 WHITE mm 245x120x7.8 15 m2
- piytka na wypaimena brodakbw - L _ §
|7 CHROMTECH  NATURALE MIX KOLOR( ~ mm 300X600 556,92 m2
L} plytka na Suisriy porieszezen ns | pigrz
| 8. {CHROMTECH NATURALE MIX KOLOR( mm 300X300 3339 m2
piytka_na écany pomveszoren na ipighze
g. | CHROMTECH NATURALE MIX KOLOR( mm G00XE00 111.24 m2
0 Piylka na Sciany poneszczed na | plefrze
10. | CHROMTECH LEVIGATC MIX KOLORC mm 300X600 110.88 m2
| Plytka na Sciany pormesrczes na | pigtrze ) |
1. | ARCHITECH NATURALE MIX KOLOR( mm 400X800 [ 31776 m2
i _Plylka nafciany porveszczen na penerze
12, ARCHITECH NATURALE MIX KOLOR( mm 400%400 12768 m2
| plytks ne Sciany pomieszczen na partarza |
13 ARCHITEGH NATURALE MIX KOLOR( mm 600X600 | 12744 m2
] _Pplytka na Sciany pormeszczen na parterze o | i
14, ARCHITECH LEVIGATO MIX KOLORC mm 400X800 | 64,32 m2
phika na Seiany POMIESICZEN na parterze - 5 P
15.| CHROMTECH  BATTISCOPA NATURAL  mm 100x600 730827|
P COKG! J0 pamisszozen | pigtra R o I
16, ARCHITECH BATTISCOPA NATURAL mm 100x600 410 82T
| cok! do pomieszczen na parterze - ‘
UWAGAI

KONCEPCJA UKLADANIA PLYTEK NA SCIANACH PRZEWIDUJE ZASTOSOWANIE TREZCH
FORMATOW PLYTEK W DWOCH STRUKTURACH. KOLOR POSADZEK O TON. DWA
CIEMNIEJSZY NIZ KOLOR ZASTOSOWANY NA SCIANACH.



B) "PLYTKI" zestawienie:

nr pomieszezenia  posadzki (m2] oziany im2) cokody (mhb)

2105
2.108
3107
2.10a
2110
gt
212
8 115
B3
31173133
3118
= )
221
B 122
B.123
2124
3.128
2128
3.130
RS
B.132
5133
3134
3138
5137
2 td2
2143
R
5145
8143
2 14T
3,145
B 143
B.150/8 151
2153
3.C09
B5.010
X B
B.212
2.C13
2014
2024
8025
23025
B.027
Lot
.04
.05
L D0s/'c07/Cos
L.aoe
14
L 15
k.16
L7

L.18

18.12 34823
357 13,38
2538 11891
8.38 Tl
g.12 17.303
4.2 11,82
18,83 8.7
108 47
15,03 48,02
3541 84,79
10.57 2408
12.%4 43,57
2402 88,08
10.57 19.%
116 28.38
382 123
722 34,32
2852 8152
428 18,38
14 3342
1.54 18,38
t0.28 g e
7.2 1872
20.2¢ 427
27,08 53,8085
10.4 50,43
8.4z 2448
5.7t TRz
8.1§% w.82
g2t 702
133 48,08
£.244 18,38
£,352 18,12
13,008 26,38
782 34,08

1078
5.8
10.57
357
3.1
144
1437
arat
11.5¢
28,01
237
10,1t
282
1818
432
1372
10,12
108
7.78
1.9€

1132
TRe
§.72
g

58
5.ee

1844

&

1476

282

12.04

10,58

22,54
123
11.2

34

10,44

2054

11.8
4,92
12,82
1088
13,58
2848
18,78
12,23
8.5€
8,98
8.51
18,38
8.3s
1344
10,3e
1342
8,48
13,56
7
4,92
13,22
18,74
2288
13,34
23
4,98
1278
48
17.08
708
14,37
14,37
12.24
202
4.7
667,87

BRODZIII

BRODIIKI

MOZAA

KONDYGNACJA

-
1

1

* EABINA

Lo R e e R

LBt i

CHR POINT
CHR POINT
CHR POINT
CHR POINT
CHR POINT
GRIP C
CHR MAT
CHR MAT
CHR MAT
CHR POINT
SHR MAT
CHR POINT
CHR POINT
CHR MAT
CHR POINT
CHR MAT
CHR POINT
CHR POINT
CHE POINT
GRIP C
CHR POINT
CHR POINT
CHR POINT
CHR MAT
CHR MAT
CHR POINT
CHR POINT
CHR POINT
CHR POINT
CHR POINT
CHR FOINT
CHR FOINT
CHR FOINT
CHR FOINT
CHA POINT
CHR MAT
CHR MAT
CHR MAT
CHR MAT
CHR MAT
CHA MAT
CHR MAT
CHR MAT
CHAR MAT
CHA MAT
CHR MAT
CHR MAT
CHA MAT
CHR POINT
CHA MAT
CHR MAT
CHA MAT
CHR MAT
CHR MAT
CHA MAT



posadzka
284,137 CHROMTECH ROINT
2281 CHROMTECH NATURALE
17.78 GRIRC

iany chromtech  [konoens;d - pemieszezenia wjsdnolity™ kolorze, ceiany jeden kolor, Kilka formataw, dwis strukury, posadzha o ton, dwa slemngsza, jeongital
1081,588 £0% mat 30080 53074
0% mat30X3T 34T
0% mat80X60 1031538
0% ooler 30480 126 1533

ogiany architech  [koncensia - pomiszazen a wisdnelitym kolorze, ceiany jsden kolor, kika formataw, dwde strukeury, posadzka 2 1on, dws siemnesza. jednalital
* 0% matdQXED 303595

20% matddxel 121433

0% mat J0MB0 121438

10% poler 40280 #0718

coketm
42,897 péto 1 chvomiech
23,89 parter arabitesh

Publikowane przez Zamawiajacego materialy i urzadzenia konkretnych firm nalezy traktowaé jako
przykladowe, w zwiazku z czym Wykonawca moze przyja¢ do oferty materiaty ,.rownowazne” zgodnie
z art. 29 ust. 3 w/w ustawy.

Uwaga: Odpowiedzi na zadane przez Wykonawce pytania dotyczace dokumentacji projektowej uzgodnione zostaty z
Projektantem— tel:+48 22 739 90 25, fax:+48 22 739 79 06, email: pasprojekt@pasprojekt.com

"‘)

Do wiadomo§ci:
- WSZyscy uczestnicy postgpowania




